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Børne- og ungeudvalget 

Norddjurs kommune                  

Børneby Nord, den 11.12.2020 

  

 

Fællesbestyrelsen og MED-udvalget Børneby Nords høringssvar vedr. Størrelse 
og sammensætning af ansættelsesudvalg. 
 
  

Vi har behandlet forslaget og har følgende kommentarer. 

Vi anbefaler, at der er en overvægt af medarbejderrepræsentanter og afdelingsledere i forhold til 

forældrerepræsentanter. 

 

Vi ser, at 1-3 afdelingsledere er passende for Børneby Nord, så både dagtilbud, skole og 

specialklasserækken kan blive repræsenteret.  

Derudover foreslår vi, at der er en fast plads i ansættelsesudvalget til vicelederen udover de 1-3 pladser 

til afdelingsledere. 

1-2 tillidsrepræsentanter pr faggruppe er passende for Børneby Nord.  

Teknisk servicemedarbejdere, rengøringsassistenter, HK’ere, dagplejere, dagplejepædagoger, 

pædagogmedhjælpere og pædagogisk assistenter, børnehavepædagoger, skole-og sfopædagoger, 

specialpædagoger og lærere. I alt 10 faggrupper. 

 

Af forslaget fremgår det, at ”Der skal sikres en forældrerepræsentant pr afdeling for at understøtte 

forældreejerskabet i alle institutioner”  

Det fremgår ikke tydeligt, hvordan en afdeling skal forstås. Skal vi tolke forslaget, som at i Børneby Nord 

er der enten 4 afdelinger, 6 afdelinger eller 8 afdelinger? 

4 afdelinger: Dagplejen, børnehaven, skolen og specialklasserækken. 

6 afdelinger: Dagplejen, 3 børnehaver, skolen og specialklasserækken 

8 afdelinger: Dagplejen, 3 børnehaver, 3 skoleafdelinger og specialklasserækken. 

 

Vi vil gøre opmærksom på, at det kan blive meget svært at få så mange forældrerepræsentanter til at 

deltage, da ansættelsessamtaler ofte er placeret indenfor forældrenes arbejdstid. 

 

På vegne af 

 

Bestyrelsen for Børneby Nord            MED-udvalget Børneby Nord 

                               Clara Marie Mose Nørrevang               Lone Skovgaard Pedersen 
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